

FC regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 36971339

Kildegårdsvej 12 kl tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Christoffer Friedländer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FC regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab
Kildegårdsvej 12 kl tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 36971339
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -390.187 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en samlet aktivmasse på kr. 438.679 og en egenkapital på kr. -899.203

Der er rejst et lønkrav mod selskabet, der er afvist.

Selskabet har tabt egenkapitalen, der forventes reetableret de kommende år ved indtjening eller kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		564.003	371.534
Personaleomkostninger		-741.600	-670.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-212.600	-31.700
Resultat af ordinær primær drift		-390.197	-330.313
Andre finansielle indtægter	2	1.313	2.170
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.303	-3.026
Ordinært resultat før skat		-390.187	-331.168
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-390.187	-331.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-390.187	-331.168
I alt		-390.187	-331.168

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	53.967
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	53.967
Anlægsaktiver i alt		0	53.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.282	449.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		29.004	317.897
Tilgodehavender i alt		414.286	767.272
Likvide beholdninger		23.393	205.311
Omsætningsaktiver i alt		437.679	972.583
AKTIVER I ALT		437.679	1.026.550

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-949.203	-559.016
Egenkapital i alt		-899.203	-509.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser			160.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.148.238	476.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.644	898.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.336.882	1.535.566
Gældsforpligtelser i alt		1.336.882	1.535.566
PASSIVER I ALT		437.679	1.026.550

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-559.016	-509.016
Årets resultat		-390.187	-390.187
Egenkapital, ultimo	50.000	-949.203	-899.203

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-212.600	-31.700
	<u>-212.600</u>	<u>-31.700</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	1.313	2.170
	<u>1.313</u>	<u>2.170</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.303	-3.026
	<u>-1.303</u>	<u>-3.026</u>

4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	0	146.300
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-146.300
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-92.333
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	92333
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Friedland Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Der er rejst et lønkrav mod selskabet, der er afvist.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2